

HEIN ApS

Blåvandvej 8, B,

6857 Blåvand

CVR-nr. 29419884

Årsrapport for 2019

14. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 19-06-2020



Dan Petersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	HEIN ApS Blåvandvej 8, B, 6857 Blåvand
Telefon	76540400
CVR-nr.	29419884
Stiftelsesdato	21-03-2006
Hjemsted	Varde
Regnskabsår	01-01-2019 - 31-12-2019
Direktion	Dan Petersen, Direktør
Revisor	OL Revision Godkendt Revisionsaktieselskab Ndr. Boulevard 116 6800 Varde
Telefon	75223255
CVR-nr.	10841976

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive forretningsvirksomhed med salg af tøj mv.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2019 - 31-12-2019 udviser et resultat på kr. 13.531, og selskabets balance pr. 31-12-2019 udviser en balancesum på kr. 748.761, og en egenkapital på kr. 562.926.

Ledelsen vurderer det for året realiserede resultat som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Corvid-19 er kommet til Danmark efter regnskabsårets afslutning. Det har betydet, at butikken har været lukket ned og to medarbejdere sendt hjem med reffusion. Hvor meget det vil påvirke virksomhedens resultat for 2020, er man meget usikker på.

Resultatopgørelse

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste		643.855	653.364
Personaleomkostninger	1	-633.773	-571.666
Driftsresultat		10.082	81.698
Andre finansielle indtægter		9.300	5.144
Finansielle omkostninger		-1.957	-4.412
Resultat før skat		17.425	82.430
Skat af årets resultat	2	-3.894	-18.128
Årets resultat		13.531	64.302
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		13.531	64.302
Resultatdisponering		13.531	64.302

Balance 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Aktiver			
Fremstillede varer og handelsvarer		413.804	403.111
Forudbetalinger for varer		30.000	30.000
Varebeholdninger		<u>443.804</u>	<u>433.111</u>
Andre tilgodehavender		54.250	54.250
Periodeafgrænsningsposter		12.414	13.725
Tilgodehavender		<u>66.664</u>	<u>67.975</u>
Likvide beholdninger		<u>238.293</u>	<u>231.973</u>
Omsætningsaktiver		<u>748.761</u>	<u>733.059</u>
Aktiver		<u>748.761</u>	<u>733.059</u>

Balance 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		62.926	49.395
Egenkapital	3	<u>562.926</u>	<u>549.395</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		16.822	14.316
Selskabsskat		3.806	15.220
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		165.207	152.293
Gæld til virksomhedsdeltagere		0	1.835
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>185.835</u>	<u>183.664</u>
Gældsforpligtelser		<u>185.835</u>	<u>183.664</u>
Passiver		<u>748.761</u>	<u>733.059</u>
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		

Noter

	2019	2018
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	600.074	540.843
Andre omkostninger til social sikring	33.699	30.823
	<u>633.773</u>	<u>571.666</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>3</u>	<u>3</u>

2. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	3.806	14.762
Udskudt skat af årets resultat	0	3.366
Regulering af tidl. års skat	88	0
	<u>3.894</u>	<u>18.128</u>

3. Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital primo	500.000	49.395	549.395
Forslag til årets resultatdisponering		13.531	13.531
	<u>500.000</u>	<u>62.926</u>	<u>562.926</u>

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

4. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.